Entidad

Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas

Municipio ipo de Registiclo de Recur:ipo de Recurs:scripcion Rar Clave Ramo

Tell de Gonzé Programa pre
Tell de Gonzé Partida genéri
Tell de Gonzé Partida genéri
Tell de Gonzé Partida genéri
Tell de Gonzé Partida genéri
Tell de Gonzé Partida genéri
Tell de Gonzé Partida genéri
Tell de Gonzé Partida genéri
Tell de Gonzé Partida genéri
Tell de Gonzé Partida genéri
Tell de Gonzé Partida genéri
Tell de Gonzé Partida genéri
Tell de Gonzé Partida genéri
Tell de Gonzé Programa pre
Tell de Gonzé Partida genéri
Tell de Gonzé Partida genéri
Tell de Gonzé Partida genéri
Tell de Gonzé Partida genéri
Tell de Gonzé Partida genéri
Tell de Gonzé Partida genéri
Tell de Gonzé Partida genéri
Tell de Gonzé Partida genéri
Tell de Gonzé Partida genéri
Tell de Gonzé Partida genéri
Teul de Gonzé Partida genéri
Tell de Gonzé Partida genéri
Teul de Gonzé Partida genéri
Tell de Gonzé Partida genéri
Teul de Gonzé Partida genéri

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33



:ripcién Progrlave Programndo Convenicndencia Ejec imiento Finar

FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FORTAMUN 1005

Sin Especificat Sin Especificai 0 0
FAIS Municipz Municipio de"
FAIS Municipz Municipio de”
FAIS Municips Municipio de"
FAIS Municipz Municipio de"
FAIS Municips Municipio de"
FAIS Municipz Municipio de"
FAIS Municips Municipio de"
FAIS Municipz Municipio de"
FAIS Municipz Municipio de"
FAIS Municipz Municipio de"
FAIS Municips Municipio de"
FAIS Municipz Municipio de"
Sin Especificat Sin Especificai 0 0

FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"

Reintegro Tipo de Gastc

1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
2 - Gastode Ir
2 - Gastode Ir

1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
2 - Gastode Ir
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri
1 - Gasto corri



Partida

Total del Prog 3793288

441 - Ayudas ¢ 0
122 - Sueldos 0
215 - Material 0
241 - Producti 0
247 - Articulo: 0
242 - Cementt 0
256 - Fibras si 0
326 - Arrenda O
291 - Herrami 0
261 - Combus 0
612 - Edificaci 0

799 - Otras er 3793288
Total del Prog 5182910

569 - Otros ec0
392 - Impuest 0
355 -Reparac 0

799 - Otras er 5182910

612 - Edificaci 0
261 - Combus 0
271 - VestuariO
296 - Refaccic 0
311 -Energia 0
113 - Sueldos 0
131 -Primas 0
132 -PrimascO
153 - Prestacii 0
159 - Otras pr 0
911 - Amortizi0

Modificado udado (Ministcomprometidi Devengado

3793288
204160
145000
4100
107354.18
6000
260000
110960.22
58000
5000
132000
2760713.6
0
5182910
15285
55000
25000
25567
474978.64
331644.92
60000
95000
500000
1691188.86
24115.66
202641.79
731095.79
151392.34
800000

2294728

0

35000

0
107354.18
0

260000
28881
58000
2736

0
1802756.82
0

2591454
15285
25552.34
0

0

0
195617.72
0
89806.71
187558.05
943249.29
2742
33064.76
731095.79
149292.34
218190

491971.18
0

35000

0
107354.18
0

260000
28881
58000
2736

0

0

0
2245556.67
15285
25552.34
0

0

0
195617.72
0
89806.71
187558.05
597351.96
2742
33064.76
731095.79
149292.34
218190

491971.18
0

35000

0
107354.18
0

260000
28881
58000
2736

0

0

0
2245556.67
15285
25552.34
0

0

0
195617.72
0
89806.71
187558.05
597351.96
2742
33064.76
731095.79
149292.34
218190

Ejercido
491971.18
0
35000
0
107354.18
0
260000
28881
58000
2736
0
0
0
2245556.67
15285
25552.34
0
0
0
195617.72
0
89806.71
187558.05
597351.96
2742
33064.76
731095.79
149292.34
218190



Pagado
491971.18
0
35000
0
107354.18
0
260000
28881
58000
2736
0
0
0
2245556.67
15285
25552.34
0
0
0
195617.72
0
89806.71
187558.05
597351.96
2742
33064.76
731095.79
149292.34
218190

Contratos  Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos

Pagado SHCP
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pagado EF
2294728
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
2591454
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



Observaciones (Captura)









