Entidad	Municipio po de Registi	clo de Recurripo de Recurrescripción Rai	Clave Ramo
Zacatecas	Teúl de Gonzá Programa pre:	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Teúl de Gonzá Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Teúl de Gonzá Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Teúl de Gonzá Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Teúl de Gonzá Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Teúl de Gonzá Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Teúl de Gonzá Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Teúl de Gonzá Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Teúl de Gonzá Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Teúl de Gonzá Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Teúl de Gonzá Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Teúl de Gonzá Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Teúl de Gonzá Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Teúl de Gonzá Programa pre:	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Teúl de Gonzá Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Teúl de Gonzá Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Teúl de Gonzá Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Teúl de Gonzá Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Teúl de Gonzá Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Teúl de Gonzá Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Teúl de Gonzá Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Teúl de Gonzá Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Teúl de Gonzá Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Teúl de Gonzá Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Teúl de Gonzá Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Teúl de Gonzá Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Teúl de Gonzá Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Teúl de Gonzá Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Teúl de Gonzá Partida genéri	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33

ripción Progra	ve Program	ndo Convenio	ndencia Ejec imiento Finar	Reintegro	Γipo de Gasto
FAIS Municipa IO	04	Sin Especificar	Sin Especificar 0	0	
FAIS Municipa IO	04	FAIS Municipa	Municipio de ·		1 - Gasto corri
FAIS Municipa IO	04	FAIS Municipa	Municipio de ·		1 - Gasto corri
FAIS Municipa IO	04	FAIS Municipa	Municipio de ·		1 - Gasto corri
FAIS Municipa IO	04	FAIS Municipa	Municipio de ·		1 - Gasto corri
FAIS Municipa IO	04	FAIS Municipa	Municipio de ·		1 - Gasto corri
FAIS Municipa IO	04	FAIS Municipa	Municipio de ·		1 - Gasto corri
FAIS Municipa IO	04	FAIS Municipa	Municipio de ·		1 - Gasto corri
FAIS Municipa IO	04	FAIS Municipa	Municipio de ·		1 - Gasto corri
FAIS Municipa IO	04	FAIS Municipa	Municipio de ·		1 - Gasto corri
FAIS Municipa IO	04	FAIS Municipa	Municipio de ·		1 - Gasto corri
FAIS Municipa IO	04	FAIS Municipa	Municipio de ·		2 - Gasto de Ir
FAIS Municipa IO	04	FAIS Municipa	Municipio de ·		2 - Gasto de Ir
FORTAMUN 10	05	Sin Especificar	Sin Especificar 0	0	
FORTAMUN 10	05	FORTAMUN	Municipio de ·		1 - Gasto corri
FORTAMUN 10	05	FORTAMUN	Municipio de ·		1 - Gasto corri
FORTAMUN 10	05	FORTAMUN	Municipio de ·		1 - Gasto corri
FORTAMUN 10	05	FORTAMUN	Municipio de ·		1 - Gasto corri
FORTAMUN 10	05	FORTAMUN	Municipio de ·		2 - Gasto de Ir
FORTAMUN 10	05	FORTAMUN	Municipio de ·		1 - Gasto corri
FORTAMUN 10	05	FORTAMUN	Municipio de ·		1 - Gasto corri
FORTAMUN 10	05	FORTAMUN	Municipio de ·		1 - Gasto corri
FORTAMUN 10	05	FORTAMUN	Municipio de ·		1 - Gasto corri
FORTAMUN 10	05	FORTAMUN	Municipio de ·		1 - Gasto corri
FORTAMUN 10	05	FORTAMUN	Municipio de ·		1 - Gasto corri
FORTAMUN 10	05	FORTAMUN	Municipio de ·		1 - Gasto corri
FORTAMUN 10	05	FORTAMUN	Municipio de ·		1 - Gasto corri
FORTAMUN 10	05	FORTAMUN	Municipio de ·		1 - Gasto corri
FORTAMUN 10	05	FORTAMUN	Municipio de ·		1 - Gasto corri

Partida Aprob	ado Modificado	udado (Minis	Comprometid	Devengado	Ejercido
Total del Prog 3793288		2294728	491971.18	491971.18	491971.18
441 - Ayudas : 0	204160	0	0	0	0
122 - Sueldos 0	145000	35000	35000	35000	35000
215 - Material 0	4100	0	0	0	0
241 - Product(0	107354.18	107354.18	107354.18	107354.18	107354.18
247 - Artículo: 0	6000	0	0	0	0
242 - Cement(0	260000	260000	260000	260000	260000
256 - Fibras si 0	110960.22	28881	28881	28881	28881
326 - Arrenda 0	58000	58000	58000	58000	58000
291 - Herrami 0	5000	2736	2736	2736	2736
261 - Combus 0	132000	0	0	0	0
612 - Edificaci 0	2760713.6	1802756.82	0	0	0
799 - Otras er 3793288	3 0	0	0	0	0
Total del Prog 5182910	5182910	2591454	2245556.67	2245556.67	2245556.67
569 - Otros ec 0	15285	15285	15285	15285	15285
392 - Impuest 0	55000	25552.34	25552.34	25552.34	25552.34
355 - Reparac 0	25000	0	0	0	0
799 - Otras er 5182910	25567	0	0	0	0
612 - Edificaci O	474978.64	0	0	0	0
261 - Combus 0	331644.92	195617.72	195617.72	195617.72	195617.72
271 - Vestuari 0	60000	0	0	0	0
296 - Refaccio 0	95000	89806.71	89806.71	89806.71	89806.71
311 - Energía · 0	500000	187558.05	187558.05	187558.05	187558.05
113 - Sueldos 0	1691188.86	943249.29	597351.96	597351.96	597351.96
131 - Primas բ 0	24115.66	2742	2742	2742	2742
132 - Primas c 0	202641.79	33064.76	33064.76	33064.76	33064.76
153 - Prestaci 0	731095.79	731095.79	731095.79	731095.79	731095.79
159 - Otras pr 0	151392.34	149292.34	149292.34	149292.34	149292.34
911 - Amortizi 0	800000	218190	218190	218190	218190

Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS
491971.18			N/A	2294728	
0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
35000	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
107354.18	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
260000	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
28881	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
58000	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
2736	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
2245556.67			N/A	2591454	
15285	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
25552.34	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
195617.72	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
89806.71	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
187558.05	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
597351.96	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
2742	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
33064.76	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
731095.79	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
149292.34	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
218190	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado

Observaciones (Captura)

Estado Municipio Ramo Ciclo Recurso Programa Dependencia Eje Partida